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‘REENLEQ Suspension Linea-S / Réf.SLS61448DBF2A41B

FICHE TECHNIQUE

Suspension Linea-S

Modele SLS61448DBF2A41B

Suspension Linea-S 26W 3750Lm H60*L1060*116 1mm Suspension P40 IKO8
120° 4000K

Code GTIN:3701481518011

comavoe NOUVEAUTE Photo(s) non contractuelle(s.
L'apparence du produit peut étre amenée a étre modifiée

Fabriquéen  Sur commande Nouveauté

Europe

Informations principales Données techniques
Réf. SLS61448DBF2A41B Puissance 26W
Marque Greenled PRO Flux lumineux 3750LM
Nom produit Suspension Linea-S Rendement 144 LM/W
Type Eclairage intérieur Angle de diffusion 120°
Catégorie Suspension Température de couleur 4000K
Sous-catégorie Linea-S Type de montage Suspension
Application(s) Batiment tertiaire, Etablissement scolaire Type de LED SMD5630
Variante(s) 6 variantes Type de diffuseur / réflecteur Opale
Coloris Blanc Type de driver Osram
Dimensions H60* L1060 *1161 mm Usage intensif Oui
Dimensions d'installation - Température fonctionnement -20°3+40°C
Poids 2500g
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Caractéristiques

A

COMPATIBLE
DETECTION

En option

Variantes

Puissance

Ref. enW

SLS61448C1609FB2 13
SLS61448CA41CBFB 13
SLS61448D4330417 26
SLS61448DBF2A41B 26
SLS61448E58EC075 39
SLS61448ECD2EBDA 39

Accessoires

Apercu Réf.

* ACC5DC3516D15C84

1 ACC5DC3516ECF6B9

ACC5F63543EC25D7

ACC619F9F72989A4

Flux lumineux Rendementen
enlLM LM/W
1820 140
1870 144
3640 140
3750 144
5450 140
5620 144

Nom

Suspension Normale - Acier 1500
mm

Suspension Electrique - Blanc
1500 mm

Driver DALI LCA 35W 150-
700mA one4all Ip PRE

Driver OTI DALI 15/220-
240/1A0LT2

“ SDCM<2 IRC 80

Angle
en®

120°

120°

120°

120°

120°

120°

Dimensions en Type de Température couleur
PIK

mm montage enK

H60"L565 Suspension 3000K 40 08
1161

RlSURLS Suspension 4000K 40 08
1161

H60™L1060% g cpension 3000K 40 08
1161

H60"L1060% g cpension 4000K 40 08
1161

HE0™L1S55% g spension 3000K 40 08
1161

H60"L1S55% g spension 4000K 40 08
1161

Description

Durée de vie
enH

72000

72000

72000

72000

72000

72000

Compatible gammes : Start - Novo - Nano - Record - Style - Initial - Micro - Ring - Geo - Linéa -

Retail - Dimensions : 1500 mm x 15/12 mm

Compatible gammes : Start - Novo - Nano - Record - Style - Micro - Ring - Geo - Retail -

Alimentation électrique incluse

Inclus I-SELECT 2 PLUG 350MA BL - Durée de vie 100 000 heures - Compatible gamme Nano-S

Driver DALI OTI - Compatible gamme Acces - Durée de vie 50.000 heures

L/B

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

Garantie
(an)

Classe

Marque

PIXEL
Lighting

PIXEL
Lighting

Tridonic

Osram



Schéma technique




Schéma de montage
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